Rohova pohovka TYBERIAS

Sedadlo 1 cena: 950 € Sedadlo 2 cena: 1160 € Sedadlo 3 cena: 1220 €
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Technické rozmery (mm)

Celkova vyska

VyS&ka sedadla

Sirka laktovej opierky
Celkova hibka

Hibka sedadla

Vyska laktovej opierky
Vyska néh

830
430
240
980
620
600
45

Vsetky ponukané produkty moZzete objednat aj vo forme zrkadlového odrazu.
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